

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านหินกอง (ซอยสวัสดิ์)
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 4.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยสวัสดิ์ หมู่ที่ 1 บ้านหินกอง ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี
 แบบเลขที่
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.00	625.00	13,750.00	1.3624	18,733.00	18,733.00
	1.2 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	7.425	450.00	3,341.25	1.3624	4,552.12	4,552.12
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	440.00	368.01	161,925.14	1.3624	220,606.81	220,606.81
	2.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	150.30	601.20	1.3624	819.07	819.07
	2.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	36.00	87.11	3,135.96	1.3624	4,272.43	4,272.43
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					182,753.55		TOTAL	248,983.43
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง					=	1.3624		
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง		สองแสนสี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน						248,900.00

ลงชื่อ.....

(นายสุรเดช ศรีมิ่งวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จำสลิปตรี.....

(อภิชัย ศรีเพ็ชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาววลีพร หาญธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง